
Zarządzenie Nr OR.120. ...'.U....... 2026

Starosty Kolskiego 

z dnia ..... stycznia 2026 r.

w sprawie: wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. 119, S. 1) zarządzam, co następuje:

§1

Z dniem 5 stycznia 2026 r. wyznaczam Panią Annę Krupińską na Inspektora Ochrony Danych 
(IOD) w Starostwie Powiatowym w Kole.

§2

Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych (IOD) określa załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§4

Traci moc zarządzenie NR OZ.120.37.2018 Starosty Kolskiego z dnia 13 sierpnia 2018 roku 

w sprawie: powołania Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Kole.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAKOSTA
/ 'i

■o iidłowski


